[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2016

№ 245
О признании утратившим силу постановления администрации района от 24.09.2015 № 1023 «О предоставлении социальной выплаты на приобретение жилья молодой семье»
В связи с заявлением  Кониной С.С. от 02.03.2016 об отказе реализации предоставленной семье социальной выплаты на приобретение (строительство) жилого помещения, на  основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 24.09.2015 № 1023 «О предоставлении социальной выплаты на приобретение жилья молодой семье».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.03.2016.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин